



## Møtereferat

Møtet gjaldt	EKSTRA BRUKERRÅD
Dato	06.06.2024
Tidsrom	0800 - 0835
Sted	Utleira skole; møterom 4
Til stede	Håkon Furre Amundsen (leder FAU), Morten Severin Hoel (FAU), Aya Anima (FAU), Inger Lise Garte Graftås (Utdanningsforbundet), Freja Ness-Palomino (elevrådet), Ingvild Reigstad (elevrådet) og Bente Moholt (rektor)
Forfall	Iver Rogstad Overrein (elevrådet) og Mathias Volden (Fagforbundet)
Referent	Bente Moholt
Kopi til	Deltakerne, skolens nettside og delt Google-disk/Personalrom/Brukerråd/Referat

### Sak 1 [Referat fra forrige møte i brukerråd \(11.04.2024\)](#)

Godkjent.

### Sak 2 **Evaluering av utvalget av melk og annen drikke fra skolelyst.no**

Elevene er godt fornøyd med ordningen som har vært i perioden med utprøving av flere sorter drikke, og at hver klasse får ferdig pakket drikke i små papirposer. Papirposene burde selvsagt kunne gjenbrukes. Og hvis du er syk, eller et har vært turdag, bør det være lett å hente drikken sin dagen etter.

Foreldrerepresentantene sier at den nye tilbudet fra Skolelyst som gjelder fra neste skoleår (om såkalt *Brett- levering* med et lite utvalg produkter skolen selv velger eller fullt sortiment) ikke er i samsvar med det vi har kunnet tilby i prøveperioden denne våren, og dermed ikke kan aksepteres.

Fullsortimentet gir økt kjøpepress (noen produkter koster ca 15 kr pr stk), det øker forskjellene mellom dem som får og dem som ikke får, og drikkeproduktene som tilbys er mindre sunne enn melk.

Ansatte har vært fornøyd med at drikke til elevene har vært ferdig sortert og klar til utdeling, altså tidsbesparende. Men ser at det har medført mer søppel og trolig økt kjøpepress. Overskuddsdrikke (ref elevenes innspill) blir satt i et eget kjøleskap reservert for dette.

Rektor sier at ordningen har fungert fint, den administreres av den enkelte foresatte



# TRONDHEIM KOMMUNE

## Tråanten tjielte

selv, og skolen har ingen økonomisk gevinst av salget. I motsetning til Skolelyst, som har monopol i dette markedet. Rektor er ellers opptatt av at vi ikke skaper større forskjeller mellom elever og større press på familier.

Det er sannsynlig at Skolelyst vil fortsette å øke utvalget de tilbyr inn i skolen, og da kan vanlig matpakke og melk risikere å bli valgt bort.

### Brukerrådets innstilling:

Utleira skole går fra kommende skoleår tilbake til gammel ordning, dvs *Brettlevering* med produktene *lettmelk blå*, *lettmelk rosa*, *laktosefri melk*, *havremelk* og *sukkerfri sjokomelk*. Det siste produktet er utenom 'gammel ordning'. Den viktigste stemmen i denne innstillingen bør være foreldrenes, ettersom det er de som betaler.

### **Sak 3**

#### **Eventuelt**

Ingen saker.